
 
 
 

Tel.: 00420-234 066 000 Fax: 00420 234 066 020 E-mail   www.osram.cz   
  osram@osram.cz    
Adresa/Adresse: Bankovní spojení IČO:  DIČ: Obchodní 
rejstřík/ 
OSRAM spol. s r. o. Bankverbindung: 45240876  CZ45240876 Handelsregister: 
Kodaňská Office Center Unicredit Bank Czech Republic a.s.   MS v Praze, 
oddíl C 
Kodaňská 1441/46 
CZ-100 10  Praha 10 1227694101 / 2700    vložka 627č 

 

 
            
Vaše značka/zpráva z Naše zpráva z Naše značka OSRAM Praha  Datum 
Ihre Zeichen/Nachricht vom Unsere Nachricht vom Unsere Zeichen   

               25.3.2008 
Vážení obchodní přátelé, 
 
chtěli bychom Vás srdečně pozvat na již tradičně pořádaný seminář 
„Elektronické p ředřadníky a systémy řízení osv ětlení“ , který se bude konat: 
 

17.04.2008 
TOP HOTEL Praha 
Blažimská 1781/4 
149 00  Praha 4 – Chodov, 
kongresový sál III, od 9:00 do 15:00. 

 
Seminář je určen pro techniky, marketingové pracovníky, projektanty, architekty, 
elektroinstalatéry. Přednášet bude pan H.P.Birkhofer, Senior Director of electronic contro l 
gears z Mnichova  a pan V. Hejduk, Technical support engineer . Během semináře bude 
demonstrováno použití el. předřadníků, stmívání, LED atd. Každý účastník obdrží materiály 
o prezentovaných výrobcích. 
 

Prosím o závazné nahlášení vaší účasti na semináři nejlépe e-mailem na adresu 
ebenesova@osram.cz do 10.4.2008. Pozvánka je určena pro Vás i pro Vaše obchodní 

partnery. 
 
Program seminá ře: 
09:00 Welcome bufet 
09:15 Novinky a trendy v osvětlovací technice - Light&building 2008 
10:30 - 10:45 coffee break 
10:45 Elektronické předřadníky a systémy řízení světla 
    - použití světla 
    - stmívání, regulace osvětlení 
    - systémy řízení osvětlení v budovách 
12:30 - 13:30 launch break 
13:30 LED - řešení vašeho osvětlení  
15:00 coffee break 
             
Se srdečným pozdravem 
 
Ellen Benešová 
Marketing specialist 


